



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 6 października 2022 r.

**Jego Magnificencja
Ks. abp prof. zw. dr hab. Jerzy Pańkowski
Rektor Chrześcijańskiej Akademii
Teologicznej w Warszawie**

**Senat Chrześcijańskiej Akademii
Teologicznej w Warszawie**

Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na inaugurację roku akademickiego 2022/2023 w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej.

Państwa zasłużona i wysoko ceniona ekumeniczna uczelnia może się poszczycić ponad 65-letnią, bogatą historią oraz okazałym dorobkiem, który w znaczący sposób wpływa na życie społeczne, naukowe i duchowe Mazowsza oraz całej Polski. Umiejętnie łącząc najlepsze tradycje chrześcijańskie z najwyższymi standardami nauczania, Akademia kształci specjalistów w zakresie nauk teologicznych, pedagogicznych i pracy socjalnej. Przygotowuje tym samym kolejne pokolenia duchownych i świeckich pracowników dla Kościołów chrześcijańskich, jak również dla wielu instytucji socjalnych, edukacyjnych i samorządowych. Studia na Państwa uczelni wzbogacają ich wnętrza, poszerzają horyzonty myślowe, umacniają duchowo, uczą empatii i tolerancji oraz wielkiego szacunku dla drugiego człowieka, różnych wyznań i kultur.

Wraz z rozpoczęciem roku akademickiego pojawiają się nowe nadzieje i oczekiwania. Wierzę, że nadchodzące miesiące okażą się dla całej Państwa uczelnianej społeczności niezwykle udane, pozwolą na realizację wielu ambitnych planów i projektów przyczyniających się do dalszego rozwoju działalności Akademii oraz umacniania jej prestiżu. Wszystkim studentom życzę osiągnięć w nauce, a także radości ze zdobywania specjalistycznej wiedzy i rozwoju duchowego. Kadry zaś życzę wytrwałości i kreatywności, wielu sukcesów w pracy dydaktycznej i naukowo-badawczej oraz niegasnącej satysfakcji z kształcenia młodych umysłów.

Korzystając z okazji na Państwa ręce pragnę złożyć serdeczne gratulacje dla Jego Eminencji Wielce Błogosławionego Anastazego, Arcybiskupa Tirany, Dures i Całej Albanii z okazji nadania tytułu doktora honoris causa Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. Otrzymanie tego zaszczytnego wyróżnienia jest dowodem wielkiego uznania dla wieloletniej i bardzo owocnej pracy naukowej, a także zasług w odbudowie wspólnoty prawosławnej w Albanii.

Z wyrazami szacunku